

# השבוע בנימין



א' בטבת תשפ"א / 16 בדצמבר 2020

## הקורונה עדיין כאן – הגל השלישי מתרומם גם בבנימין

אנא הישמרו ושמרו על ההנחיות. כיום ישנם למעלה מ-110 חולים ביישובי בנימין. השבוע נרשמה עלייה חדה של כ-50 חולים חדשים. יש זינוק של ממש בקצב גידול התחלואה, והמצב דורש מכולנו לחזור לציות לכללים ולא להיכנע לעייפות המובנת. מערך בדיקות הקורונה של המדינה עובר שינויים, כתוצאה מכך יש אי סדרים בקביעת לוחות הזמנים למתחמים. לוי' מתחמי בדיקות הקורונה מתעדכן אונליין באתר המועצה:

[/https://binyamin.org.il/news/51](https://binyamin.org.il/news/51)



## בשל כללי הבריאות אין קבלת קהל

כללי משרד הבריאות עדיין לא מאפשרים קבלת קהל במבנה המועצה החדש ובשלוחת המועצה בנעלה. כשיהיה חדש נדאג לעדכן על כך מיד. אנו מזמינים אתכם להשתמש בשירותים הדיגיטליים באמצעות אתר המועצה ובאפליקציה החדשה שהושקה לאחרונה. ניתן לקבל שירות באמצעות נציגי המחלקות באופן טלפוני. אם אתם לא יודעים למי לפנות, תוכלו ליצור קשר תמיד עם מוקד השירות 106 בכל עניין ובכל ערוץ. כל דרכי ההתקשרות בקישור:



<http://bit.ly/mokedbiyamin106>

## בנימין מתחדשת! השבוע עברו משרדי המועצה לשער בנימין

**תושבי בנימין, תתחדשו!** בשעה טובה ומוצלחת ועם הרבה התרגשות, עברה המועצה לעבוד מבית המועצה החדש בשער בנימין. המעבר לבניין החדש והמתקדם מסמל את אחיזתנו העמוקה בבנימין וביהודה ושומרון בכלל, ומביעה עליית קומה גם בשירות אותו ראויים לקבל תושבי בנימין עם הפנים לתושב כפי שאנו משתדלים ליישם ולקדם.

כדי לעמוד בכללי הבריאות, טקס חנוכת מבנה המועצה יתקיים באופן מצומצם ויתפרס על פני מספר ימים בהם יגיעו רבים משרי הממשלה, מנכ"ל משרדי הממשלה ובכירים נוספים לחנוך ולברך את תושבי בנימין.

**ביום ראשון תתקיים הכנסת ספר תורה** לבית הכנסת במבנה המועצה במעמד שר האוצר, שר התיירות, ראש המועצה ישראל גנץ, פנחס וולרשטיין, אבי רואה ומכובדים נוספים.

## ביום ראשון תיפתח ההרשמה במוסדות העל-יסודי

הרישום למוסדות החינוך העל יסודיים יחל ביום ראשון (ה' בטבת 20.12), ויימשך עד לתאריך ט"ו בשבט, 28.1.21. הרישום מתבצע במוסדות החינוך ובאתר החמ"ד במקביל.

כל הפרטים אודות המוסדות העל-יסודיים בבנימין וכן מידע על נהלי הרישום, מופיעים באתר המועצה:



<https://www.binyamin.org.il/420>



### תרבות חורף בבנימין: צבי יחזקאלי בהרצאה לתושבים

תושבי בנימין מוזמנים להרצאתו של העיתונאי **צבי יחזקאלי** על האקטואליה המזרח תיכונית והישראלית. ההרצאה תשודר בזום ביום שני (ו' בטבת, 21.12) בשעה 21:00. פרטים באתר המתנ"ס.

**הורים בנעלי בית – סדרת ההרצאות להורים בזום, ממשיכה.** המפגשים הבאים עם חיים ולדר, סופר ויועץ חינוכי. מפגש ראשון על מבט לנפש הילד ביום רביעי, ח' בטבת 23.12 במבט לנפש הילד. וביום רביעי הבא טו' בטבת 30.12, על הדרך לשלווה ויציבות עם הילדים.



### בנימין-טק: בואו ללמוד לכתוב טוב כדי להביא יותר לקוחות לעסק

כדי לשווק את העסק טוב ובאופן המתאים לרשתות החברתיות, חשוב לדעת לכתוב בצורה נכונה. תושבי בנימין מוזמנים לסדנת כתיבה בת 2 מפגשים עם העיתונאית רחלי מלק בודה. המחיר מסובסד לתושבי בנימין. עלות 100 ש"ח למשתתף.

הסדנאות יתקיימו ביום רביעי הקרוב (23.12) וביום רביעי שלאחריו (30.12) בין השעות 10:00 ל-11:30 בבוקר במתחם בנימין-טק בשער בנימין. להרשמה שלחו הודעת ווטסאפ: 052-5666679

שבת שלום!

מועצה אזורית מטה

בנימין